
 
UCHWAŁA NR XXI/148/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 36 316,22 zł, z tego: 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 32 316,22 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 32 316,22 zł 

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości - 32 316,22 zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 4 000,00 zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 4 000,00 zł 

§ 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 4 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 119 000,00 zł, z tego: 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 115 000,00 zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 115 000,00 zł 

§ 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - 100 000,00 zł 

§ 0320 - Wpływy z podatku rolnego - 15 000,00 zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 4 000,00 zł 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4 000,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług - 4 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 100 836,68 zł, z tego: 

Dział 600 - Transport i łączność - 13 850,00 zł 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 10 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne (dotacja na zadania inwestycyjne) - 10 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 4276



Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - 3 850,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka) - 350,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek) - 3 500,00 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia - 52 280,00 zł 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 52 280,00 zł, w tym: 

a) rezerwa na zmiany stóp procentowych kredytów, pożyczek i wierzytelności - 52 280,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 23 536,22 zł 

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej - 20 036,22 zł 

a) dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 20 036,22 zł 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - 3 500,00 zł 

a) zakupy inwestycyjne (Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka) - 3 500,00 zł 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 11 170,46 zł 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 400,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek) - 3 400,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Miedzyń) - 7 000,00 zł 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność - 770,46 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek) - 770,46 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 183 520,46 zł, z tego: 

Dział 600 - Transport i łączność - 7 000,00 zł 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - 7 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Miedzyń) - 7 000,00 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia - 120 000,00 zł 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 120 000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa związana z członkostwem w Związku Gmin Dolnej Odry - 120 000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 56 520,46 zł 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 45 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 45 000,00 zł 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - 11 520,46 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych (Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka) - 3 850,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne (Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek) - 7 670,46 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4276



na wydatki 
bieżące

na 
inwestycje

Gminny 
Zakład 

Komunalny 
w 

Lipianach

337 961,12 2 564 813,80 89 613,80 89 613,80 0,00 423 960,00 2 564 813,80 0,00 423 960,00 337 961,12

w tym:

ogółem

w tym 
wpłata 

do 
budżetu

Zakłady budżetowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/148/2016 
Rady Miejskiej w Lipianach z dnia                          

31 października 2016r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2016

Nazwa

stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody

Równowartość 
odpisów 

amortyzacyjnych

Koszty

Odpisy 
amortyzacyjne

stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
ogółem

w tym dotacje 
z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4276



Dział  Rozdział Ilość
Koszt 

jednostkowy
Kwota dotacji 

rocznie

900

90017

4 920,00 7,77 38 228,40

13 630,08 3,77 51 385,40

x x 89 613,80

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/148/2016 
Rady Miejskiej w Lipianach z dnia                          

31 października 2016r.

Dotacja na wywóz nieczystości 
płynnych z terenów wiejskich 
do metra sześciennego 

Dotacja na utrzymanie i 
remonty gminnych zasobów 
mieszkaniowych do metra 
kwadratowego powierzchni

OGÓŁEM

DOTACJE PRZEDMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

Treść

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4276


		2016-11-08T11:27:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




